

DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO „Úložiště sypkého materiálu Velké Němčice, parc. Č. 199/1“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany

Zhotovitel: LAVIMONT POWER s.r.o.
Sídlo: Příkop 838/6
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 88885
zastoupený: Ing. Martinem Vimrem (jednatel)
IČ: 04228961
DIČ: CZ04228961

Ve věcech stavby v rozsahu pověření zastupuje zhotovitele:

Ing. Tomáš Packo tel.: 725 662 106 @: packo@lavimont.cz
Ing. Tomáš Jurčík tel.: 603 479 613 @: jurcik@lavimont.cz

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Městys Velké Němčice
Sídlo: Městečko 85, 691 63 Velké Němčice
zastoupený: Františkem Smetanou (starosta obce)
IČ: 00283690
DIČ: CZ00283690

Ve věcech stavby v rozsahu pověření zastupuje objednatel:

Jakub Luňák tel.:607 943 983 @: lunak@modryprojekt

Ve věcech odsouhlasování fakturace zastupuje objednatel:

Jakub Luňák tel.:607 943 983 @: lunak@modryprojekt

(dále jen objednatel)

Výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo „Úložiště sypkého materiálu Velké Němčice, parc. Č. 199/1“ uzavřené dne 7.8.2017

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodli, že smlouva se mění a doplňuje takto:

2.1 V článku III. Předmět smlouvy odstavec 3.3 Rozsah předmětu stavby se doplňuje o vícepráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku, kterou se doplňuje tato Smlouva o dílo.

2.2 V článku IV. Cena za předmět smlouvy se navyšuje o vícepráce:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem vč. DPH
Cena za dílo dle podepsané smlouvy SoD	1 445 461 Kč	303 547 Kč	1 749 008 Kč
Cena za dodatek č.1	412 765 Kč	86 681 Kč	499 446 Kč
Cena za dodatek č.2	- 26 239 Kč	- 5 510 Kč	- 31 750 Kč
Celková cena za SoD vč. dodatku č.1 a 2	1 831 987 Kč	384 717 Kč	2 216 704 Kč

(celková cena SoD včetně dodatku č. 1 a č. 2 uvedené v tomto dodatku včetně DPH slovy: dva-miliony-dvě-stě-šestnáct-tisíc-sedm-set-čtyři korun českých)

3. Závěrečná ujednání

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a jejích příloh zůstávají nezměněné.
- Tento Dodatek č. 2 tvoří neoddělitelnou součást Smlouvy o dílo. Neoddělitelnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je příloha č. 1 tohoto dodatku.
- Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních, 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ve Velkých Němčicích dne 19.12.2017

V Brně dne 18.12.2017

František Smetana

František Smetana
starosta obce



Ing. Martin Vimr

Ing. Martin Vimr
jednatel společnosti

PŘÍLOHA č. 1

k dodatku č. 2 u akce „Úložiště sypkého materiálu Velké Němčice, parc. Č. 199/1“

<i>Vícepráce</i>	<i>Cena</i>
Odtok dešťové vody	16 512 Kč
Odtokové úžlabí	20 313 Kč
Spojovací postřík mezi ACP a ACO	12 808 Kč
Beton asfaltový ACO 11+	65 435 Kč
Odkopávka 5 cm kvůli skladbě vozovky	9 913 Kč
Celkem za vícepráce bez DPH	124 981 Kč

<i>Méněpráce</i>	<i>Cena</i>
Celkem za méněpráce bez DPH	151 220 Kč

Vícepráce:

124 981,01

Odtok dešťové vody					16 512,15
Odtokové úžlabí					20 313,00
Spojovací postřik mezi ACP a ACO	m2	640,40000	20,00		12 808,00

577132111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	290,37000	210,00	60 977,70
	940,4-650,03		290,37		
122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	32,50150	112,00	3 640,17
	650,03*0,05		32,5015		
122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	32,50150	43,00	1 397,56
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	32,50150	90,00	2 925,14
171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	32,50150	60,00	1 950,09
998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	40,52000	110,00	4 457,20

Méněpráce:

151 220,27

122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	35,29350	112,00	3 952,87
	(1059,82-(940,4+(16+11*0,5)+13,5*2,5))*0,55		35,2935		
122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	35,29350	43,00	1 517,62
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	35,29350	90,00	3 176,42
171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	35,29350	60,00	2 117,61
199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	559,50300	110,00	61 545,33
345232121RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm, včetně dodávky desek ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	28,20000	450,00	12 690,00
564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	64,17000	115,00	7 379,55
	(1059,82-(940,4+(16+11*0,5)+13,5*2,5))		64,17		
564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	77,62000	150,00	11 643,00
	(1059,82-(920,2+(16+11*0,5)+13,5*3))		77,62		
631621116R00	Podklad z obalovaného kameniva tl. 60 mm	m2	119,42000	180,00	21 495,60
	1059,82-940,4		119,42		
767100	M+D ocelové otevíravé brány, 600x200cm	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
	změna brány na 400x200cm - úspora 2000 Kč/ks		2		
M1	1 x penetrační nátěr ALP + 1 x lepenka GLASTEK 40 special minerál	m2	9	105,00	945,00
M2	klempířské konstrukce oplechování žlab DN 100 délky 12,85m DN100 délky 3,2m s výtakovým kolenem 1x lišta 2x 5,7m, rš 333mm	- soub - svod - závětrná	1	6 322,00	6 322,00

sanace zemní pláně var. 2

Odkopávka, příplatek, přemístění, uložení	m3	20,042	305,00	6 112,81
650,03-(544,2+(13,5*2,5))*0,3		21,624		
409,79-(396,2+(16+11*0,5))*0,2		-1,582		
Podklad DK 0/63 tl. 200 mm	m2	-7,91	125,00	-988,75
409,79-(396,2+(16+11*0,5))		-7,91		
Podklad DK 0/63 tl. 300 mm	m2	65,33	187,00	12 216,71
650,03-(544,2+(13,5*3))		65,33		
Přesun hmot	t	39,65	110,00	4 361,50

Celkem za vícepráce a méněpráce bez DPH

- 26 239 Kč